РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН
РЕКОВИЧСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.10.2013 года                                                                                           №79

с.Рековичи

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ДОЛЖНОСТЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, ПРИ
НАЗНАЧЕНИИ НА КОТОРЫЕ ГРАЖДАНЕ
И ПРИ ЗАМЕЩЕНИИ КОТОРЫХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ
СЛУЖАЩИЕ ОБЯЗАНЫ ПРЕДСТАВЛЯТЬ СВЕДЕНИЯ
О СВОИХ РАСХОДАХ, А ТАК ЖЕ О РАСХОДАХ
СВОИХ СУПРУГИ (СУПРУГА) И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ
ДЕТЕЙ

В соответствии со статьей 8.1. Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", статьей 3 Федерального закона от 03 декабря 2012 г. № 230-ФЗ " О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам", Рековичская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить перечень должностей муниципальной службы Рековичской сельской администрации, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
Глава Рековичской

сельской администрации                                                    Т.М.Казорина

Приложение

к постановлению

Рековичской сельской администрации

от 29 октября 2013 г. № 79
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы Рековичской сельской администрации, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а так же о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

1. Выборная должность:

Глава муниципального образования «Рековичское сельское поселение»;

2. Старшие должности:

Ведущий специалист